
 

1 

Opatření děkana Fakulty informatiky Masarykovy univerzity č. 2/2018 

Změna na pozici hlavní účetní 
(ve z ě í úči é  od 15. 6. 2018) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h 
záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , vydává  toto 

opatře í: 
 

Článek 1 

Pověření 
 

(1) V souladu s usta ove í  §  odst. 1 pís . c) záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole 

ve veřej é správě a o z ě ě ěkterý h záko ů, v plat é  z ě í, vyhláškou Ministerstva 

fi a í ČR č. 416/2004 Sb., kterou se výše uvede ý záko  provádí, záko em č. / 99  
Sb., o účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů a s ěr i í Masarykovy univerzity 

k zajiště í fi a č í ko troly a Masarykově u iverzitě, pověřuji I g. Jaroslavu Šul ovou 
zajiště í  před ěž é fi a č í ko troly jako hlav í účet í, a Ing. Evu Pernicovou 

zástup e  hlav í účet í. 

 

Článek 2 

Přechodná ustanovení 
 

(1) Píse á pověře í k zajiště í před ěž é fi a č í ko troly plat á ke d i úči osti tohoto 
opatře í, zůstávají platná do konce roku 2018. 

(2) Podpisové vzory I g. Jaroslavy Šul ové a I g. Evy Per i ové jsou přílohou tohoto 
opatře í, v píse é (papírové) podo ě, která je ulože a u tajemnice FI. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Výklade  jed otlivý h usta ove í tohoto opatře í pověřuji tajemnici FI. 

(2) Ko trolu dodržová í tohoto opatře í vyko ávají pra ov í i Eko o i kého odděle í FI. 

(3) Toto opatře í a ývá plat osti d e  zveřej ě í. 

(4) Toto opatře í a ývá úči osti d e  15. 6. 2018. 

 

Přílohy: Podpisový vzor 

 

 
Jiří Zlatuška 

děkan FI 
  


